

Årsredovisning för Explando AB

556978-7095

Styrelsen för Explando AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari till 31 december 2024.

| Innehåll | Sida |
|-----------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse..... | 1 |
| Resultaträkning..... | 2 |
| Balansräkning..... | 3 |
| Tilläggsupplysningar..... | 5 |
| Noter..... | 5 |

Undertecknad styrelseledamot i Explando AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-04-09. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Solna 2025-04-09

Namnteckning: _____

Namnförtydligande: Leo Colleen

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet relaterad företags och organisationers ledning och utveckling, samt etablering av nya företag och organisationer.

Räkenskapsåret omfattar 2024-01-01 – 2024-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Solna. Bolaget är moderbolag till det delägda Lilla Ekonomibyrån Sverige AB, 556946-1447. I enlighet med ÄRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Väsentliga händelser under året

Omsättningen och årets resultat har ökat för att bolagets företrädare har jobbat mer än tidigare år samt att priset på företagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

| Nyckeltal (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 975 | 749 | 491 | 260 | 466 |
| Resultat efter finansiella poster | 146 | 34 | 172 | 19 | 293 |
| Soliditet (%) | 33 | 39 | 36 | 13 | 21 |

Förändring av eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|------------------------------------|---------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid periodens ingång | 50 000 | 1 886 559 | 302 269 |
| Disposition årsstämma | | 302 269 | -302 269 |
| Årets resultat | | | 116 162 |
| Belopp vid periodens utgång | 50 000 | 2 188 828 | 116 162 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 1 200 000 kr (1 200 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

| | |
|--------------------------|------------------|
| Från balanserat resultat | 2 188 828 |
| Från årets vinst | 116 162 |
| Totalt | 2 304 991 |

Disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------------|------------------|
| I ny balansräkning balanseras | 2 304 991 |
| Totalt | 2 304 991 |

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar. *u.*

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 till 2024-12-31 | 2023-01-01 till 2023-12-31 |
|------------------------------------|-----|-------------------------------|-------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 975 361 | 749 319 |
| Summa rörelsens intäkter | | 975 361 | 749 319 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -57 545 | -49 227 |
| Personalkostnader | 1 | -515 476 | -353 657 |
| Avskrivningar | | -9 600 | -9 600 |
| Summa rörelsens kostnader | | -582 621 | -412 483 |
| Rörelseresultat | | 392 740 | 336 836 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 0 | 243 |
| Räntekostnader | | -246 253 | -303 064 |
| Summa finansiella poster | | -246 253 | 302 821 |
| Resultat efter finansnetto | | 146 487 | 34 015 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 2 | 0 | -126 000 |
| Mottagna koncernbidrag | | 0 | 473 767 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 347 767 |
| Resultat före skatt | | 146 487 | 381 782 |
| Skatt på årets resultat | | -30 325 | -79 513 |
| Årets resultat | | 116 162 | 302 269 |

h.

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier | 2 | 19 200 | 28 800 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 19 200 | 28 800 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 7 082 943 | 5 200 943 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 250 000 | 250 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 7 332 943 | 5 450 943 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 352 143 | 5 479 743 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortsiktiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 131 166 | 329 372 |
| Övriga fordringar | | 5 000 | 19 347 |
| Summa kortsiktiga fordringar | | 136 166 | 348 719 |
| Kassa och bank | | 47 556 | 165 553 |
| Summa omsättningstillgångar | | 183 721 | 514 272 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 535 864 | 5 994 014 |

ln.

| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital (1 000 aktier) | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 188 828 | 1 886 559 |
| Årets resultat | | 116 162 | 302 269 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 304 991 | 2 188 828 |
| Summa eget kapital | | 2 354 991 | 2 238 828 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 126 000 | 126 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 126 000 | 126 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 5 | 4 440 000 | 3 000 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 440 000 | 3 000 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 73 176 | 114 065 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 224 973 | 0 |
| Övriga skulder | | 302 725 | 503 121 |
| Upplupna kostnader | | 14 000 | 12 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 614 874 | 629 186 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 535 864 | 5 994 014 |

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Anläggningstillgångar

Materiella Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier & verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Noter

Not 1 – Löner och anställda

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda under året | 1 | 1 |

Not 2 – Inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 47 999 | 47 999 |
| Anskaffningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 47 999 | 47 999 |
| Ingående avskrivningar | -19 200 | -9 600 |
| Årets avskrivningar | -9 600 | -9 600 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -28 800 | -19 200 |
| Utgående redovisat värde | 19 200 | 28 800 |

Not 3 – Andelar i dotterföretag

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 200 943 | 4 991 255 |
| Avyttringar | -5 000 | 0 |
| Under året lämnade aktieägartillskott | 1 887 000 | 209 688 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 082 943 | 5 200 943 |

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |


Not 5 – Långfristiga skulder

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Övriga skulder | 4 440 000 | 3 000 000 |
| Summa långfristiga skulder | 4 440 000 | 3 000 000 |

Not 6 – Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------|------------|------------|
| Ställda säkerheter | Inga | Inga |
| Ansvarsförbindelser | Inga | Inga |

Styrelseledamot Leo Colleen, Solna 2025-04-09




.....

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09



.....

Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor



Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

0736 89 4302
